UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSOS

EDITAL 05/2019 - PROCESSO SELETIVO - DOUTORADO - 2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da homologação das inscrições  do Processo Seletivo, após

análise de recursos, para o Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2020:

DOUTORADO

CANDIDATO SITUAÇÃO

137543 INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Não atendeu ao item 2.4 letra i (não marcou interesse ou não na bolsa), assim o

documento não foi preenchido integralmente.

137572 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137602 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137695 INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Não atendeu ao item 2.4 letra h “Será desclassificado a qualquer momento do

Processo Seletivo, o candidato que escrever seu nome por extenso ou
abreviatura do nome e/ ou mencionar nome de projeto e/ ou grupo de pesquisa

que está inserido em qualquer página do projeto de pesquisa".

137740 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137755 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137761 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137782 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137785 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137786 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137808 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137814 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137817 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137826 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137835 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137836 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137837 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137845 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137846 INSCRIÇÃO INDEFERIDA
Não atendeu ao item 2.4 letra h “Será desclassificado a qualquer momento do

Processo Seletivo, o candidato que escrever seu nome por extenso ou
abreviatura do nome e/ ou mencionar nome de projeto e/ ou grupo de pesquisa

que está inserido em qualquer página do projeto de pesquisa".

137851 INSCRIÇÃO DEFERIDA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

2

137852 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137858 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137863 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137874 INSCRIÇÃO DEFERIDA

137875 INSCRIÇÃO DEFERIDA

Após análise de recursos dos(as) candidatos(as) 137543, 137695 e 137826 mantém-se os

indeferimentos dos(as) candidatos(as) 137543 e 137695 e, defere-se do(a) candidato(a)

137826.

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com